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Det riktige økosystemet for dagens 
utfordringer og morgendagens oppgaver.



Xerox® revolusjonerer det 
moderne kontoret. Våre skrivere 
gjør mer enn bare å skanne, 
fakse og kopiere. De er veritable 
kraftstasjoner som hjelper deg 
å få gjort mer, raskere. 

Med Xerox® ConnectKey®-teknologi 
blir multifunksjonsskriveren senteret 
i et komplett økosystem som gir deg 
økt produktivitet rett ut av esken. 

Skriv ut fra nesten hvor som helst 
med mobile utskriftstjenester. 
Skann direkte til nettskytjenester. 
Bruk enkle apper til kompliserte 
oppgaver du gjør ofte. 

Jobb på en mye bedre måte. 
Delta i revolusjonen på 
arbeidsplassen med Xerox®-skrivere 
og multifunksjonsskrivere. 
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Løse dagens utfordringer
Dokumenter er valutaen i virksomheten. De står 
i sentrum av din forretningskritiske arbeidsflyt 
og er utgangspunktet for nesten alle sider av 
virksomheten. I en gruppe av IT-sjefer, ledere 
og mobile medarbeidere som ble intervjuet, 
svarte 70 % at de ved å optimalisere den 
nåværende dokumentflyten ville kunne reagere 
raskere på behov i markedet, og 62 % sa at 
det generelt ville øke inntektene.* Hvorfor 
det? Fordi økt medarbeiderproduktivitet får 
strategiske, inntektsbringende konsekvenser. 
Mer produktive ansatte bruker mer tid på 
innovasjon, kundeservice, kundeanskaffelse 
og skjerping av virksomhetens konkurranseevne.

 

Tenk deg et kontormiljø hvor alle skrivere har de 
samme grunnleggende funksjonene. Det ville 
øke villigheten til å bruke dem dramatisk, og 
det ville også være langt enklere og raskere 
å gi opplæring i dem, med færre tilfeller av feil 
bruk som følge. Den standardiserte arkitekturen 
som ConnectKey-teknologien bygger på, har 
bransjeledende sikkerhet, noe som fremgår 
av partnerskapet vi har inngått med Intel 
Security og Cisco® for å kunne legge inn 
ytterligere lag av sikkerhetsprogramvare og 
økt synlighet for IT.

Løsninger som benytter ConnectKey-teknologi, 
gir mindre avfall og papirforbruk. De gir 
deg også tid til overs som du kan bruke til 
å effektivisere det daglige arbeidet ditt. 
Kompatibilitet med energisparingsløsninger 
som Cisco Energy Wise og flere 
nyskapende funksjoner, reduserer dessuten 
strømforbruket slik at du kan nå dine mål 
om bærekraftig virksomhet.

Med dette imponerende økosystemet hjelper 
vi dagens mobile arbeidsstyrke til å kunne 
jobbe bedre. Vi gjør det mulig for deg selv og 
hele organisasjonen å jobbe på en bedre måte 
ved hjelp av skalerbare og innbakte apper som 
er klargjorte for skyen og som hjelper deg med 
mobil utskrift og paring av QR-koder.

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til  
www.connectkey.com

*  «Fremtiden for dokumenter: Hvordan de driver virksomheten 
fremover, i dag og i morgen.» Internasjonal forskningsstudie 
fra IDC. Støttet av Xerox, januar 2012.

Xerox® ConnectKey®-teknologi –  
enkelhet på en ny måte.
Økosystemet i ConnectKey-teknologien er en kombinasjon av maskinvare 
og en standardisert pakke med programvare, løsninger og apper utviklet 
av Xerox og våre partnere for å gi deg en bedre måte å jobbe på.
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Koble til og dele overalt.
ConnectKey-teknologi muliggjør forskjellige 
typer av arbeidsflyt for skanning i forskjellige 
formater, slik som PDFer med søkbar tekst og 
enkelt- eller flere sider. Du kan også skanne og 
fakse direkte fra mobilen eller nettbrettet ved 
å koble deg opp til våre multifunksjonsskrivere 
med Xerox® Mobile Link App. Denne appen 
sender data til og skriver ut data  
fra nettskylagring.

Frihet til å jobbe både 
på og utenfor kontoret.
Smarttelefoner og nettbrett er overalt. Du 
trenger en løsning som dine ansatte kan koble 
seg til når de ikke er på kontoret. Xerox®-
enheter bygd på ConnectKey-teknologien 
støtter Wi-Fi Direct-tilkobling, slik at du kan 
skrive ut fra mobile enheter uten å måtte  
kople til et nettverk.

Støtte for protokoller som Apple® AirPrint® 
gjør at brukere eller gjester enkelt kan koble 
til og skrive ut fra sine iOS®-smarttelefoner 
eller nettbrett.

Bruk Xerox® Print Service Plug-in for Android®-
enheter for å skrive ut, eller appen  
@PrintByXerox som bruker bare én universell 
e-postadresse for å skrive ut til en hvilken 
som helst multifunksjonsskriver som har 
ConnectKey-teknologi. 

Vi tilbyr også avanserte funksjoner, som Xerox® 
Mobile Print eller Xerox® Mobile Print Cloud, 
som gir sikker, nøyaktig utskrift fra de fleste 
mobile enheter til enhver multifunksjonsskriver.

Lær mer om hvorfor Xerox er det eneste 
valget for dagens brukere av mobile enheter 
på jobben, ved å gå til  
www.xerox.com/mobile

Praktiske løsninger for den måten 
du arbeider på i dag. 
Tilværelsen fra 9 til 5 innenfor kontorets fire vegger er historie. 
Derfor har multifunksjonsskrivere med Xerox® ConnectKey®-teknologi 
løsninger for utskrift og skanning fra mobil som er helintegrert med 
nettskybaserte teknologier og direkte kommunikasjon med mobile enheter. 
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Ingen flere hindringer. 
For å oppnå et mer effektivt samarbeid og 
sende informasjon til kritiske systemer som 
gir raskere beslutningsprosesser og kortere 
responstid, må du hurtig kunne finne og dele 
materialet ditt. Xerox® ConnectKey®-teknologi 
aktiverer funksjoner som forbedret adressebok 
med favoritter, som betyr at du sømløst kan 
importere dine eksisterende kontakter og rulle 
dem ut til flere multifunksjonsskrivere. 

Tidsbesparende administrasjon.
Enten du er en dyktig administrator som 
håndterer hundrevis av enheter, eller en 
person som administrerer en enkelt enhet, 
gir Xerox deg verktøy alle kan bruke til å 
implementere nye arbeidsflytprosesser eller 
andre oppgaver. Innebygde verktøy hjelper 
deg å håndtere potensielle problemer, slik at 
multifunksjonsskrivere bygd på ConnectKey-
teknologi blir mer produktive – lenger. Og når 
hjelp er nødvendig, er hastighet nøkkelen. 
Det er derfor vi legger nettbasert brukerstøtte 
og innebygde hjelpevideoer som alle kan 
følge for å få rask hjelp rett i frontpanelet, 
og nettbasert hjelp i skriverdriverne våre. 

Vår fjernstyrte panelfunksjon reduserer 
responstider og behovet for støtte ytterligere, 
og muliggjør opplæring og feilsøking i sanntid 
fra hvor som helst, slik at du kan løse problemer 
umiddelbart og slippe å vente på besøk 
på stedet. 

Tilpass din MFP.
Med ConnectKey-apper kan mobile 
medarbeidere enkelt kople seg til enheten. 
Bruk Xerox® App Gallery for å laste ned nye 
apper til å skrive ut fra eller skanne til tjenester 
som DropBox™, Google Drive™ og Microsoft® 
Office 365. ConnectKey®-teknologien bidrar til 
å effektivisere måten bedriften håndterer kritisk 
informasjon på – både lokalt og i nettskyen. 

Vil du vite mer, besøk  
www.xerox.com/AppGallery

Du vil jobbe raskere og bedre.
Selskapet ditt arbeider i det tempoet som er mulig. Skal du holde 
farten oppe, må du ha verktøy og løsninger som setter deg i stand til 
å utføre det daglige arbeidet raskere, og ta i bruk nye og bedre måter 
å jobbe sammen med kollegaer og kunder på.

Xerox® Easy Translator-tjenesten

Med denne valgfrie tjenesten kan 
kundene skanne et dokument og få en 
oversatt utskrift og/eller e-postmelding. 
Brukere kan også sende et bilde fra 
en iOS- eller Android-enhet, eller en 
datamaskin, som videresendes for 
oversettelse. Du finner mer informasjon 
ved å gå til https://xeroxtranslates.com
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Sikrere overalt. 
Xerox® ConnectKey®-teknologi gir 
det mest omfattende utvalget av 
avanserte funksjoner og teknologier 
for å sikre at konfidensiell informasjon 
i bedriften forblir sikker. Vår standard 
sikkerhetspakke inkluderer funksjoner 
som 256-biters harddiskkryptering, 
McAfee®-beskyttelse fra Intel Security 
og sikker utskrift. Xerox tilbyr også 
Xerox® PrintSafe, et prisgunstig 
autentiseringsprogram som er integrert 
med anerkjente kort/kortlesere og 
pinkodebeskyttelse. Dette gir deg tilgang 
til nesten enhver skriver i ditt eget, 
sikrede utskriftsmiljø. 

Overholdelse av standarder.
Hos Xerox tror vi at omfattende flerlags 
sikkerhet som er enkel å rulle ut og 
administrere, er en kritisk faktor for å lykkes 
i enhver virksomhet eller organisasjon av en viss 
størrelse. Xerox®-teknologi er testet og validert 
for å sikre beskyttelse mot uautorisert tilgang, 
og for at virksomheten overholder standarder 
som gjelder for flere viktige bransjer.

Hvis du vil ha mer informasjon om 
hvordan Xerox hjelper deg med å ivareta 
sikkerheten, kan du gå til  
www.xerox.com/security

Sikker tilkobling. 
Dine data. Din bedrift. Det medfører alltid risiko å gjøre enheten din mer 
tilgjengelig for alle. Og selv om alle innser behovet for å beskytte PC-ene 
sine mot virus og ondsinnet programvare, er det også svært viktig å forstå 
at multifunksjonsskrivere er potensielle døråpninger for ondsinnet aktivitet.

Effektive partnerskap

Xerox®-utstyr som er bygd på 
ConnectKey®-teknologi, inkluderer 
McAfee®-integrasjon driftet av Intel 
Security. Det vil si at vi har bransjens 
første multifunksjonsskrivere som 
beskytter seg selv mot potensielle trusler 
utenfra. McAfees hvitlistingsteknologi 
sikrer at bare trygge, forhåndsgodkjente 
filer og funksjoner blir behandlet på 
enhetene dine, noe som minimaliserer 
behovet for manuelt oppdatering 
av programvarenivåer mot nye 
sikkerhetstrusler. I tillegg muliggjør 
sømløs integrasjon med verktøysettet for 
Xerox® Managed Print Services og McAfee 
ePolicy (ePO) enkel sporing og overvåking.

Dessuten får du med automatisk Cisco® 
TrustSec Identity Services Engine (ISE)-
integrasjon som gir omfattende oversikt 
over alle disse multifunksjonsskrivernes 
endepunkter, for å styrke IT-sentrisk 
etterlevelse og sikkerhetsrutiner.
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Sparer tid, slik at du 
kan spare penger.
Uansett om det er standardinnstillingene som 
for eksempel tosidig utskrift, vår nyskapende 
Earth Smart-funksjon eller den innebygde 
teknologien som eliminerer at arket passerer 
utskriftsmotoren to ganger hvis det bare blir 
sendt én side, hjelper vår nye teknologi deg 
med å kontrollere hvem som skriver ut hva, 
når og hvordan.

ConnectKey®-teknologien skaleres etter 
dine behov, og starter med svært enkle 
kontroller, som for eksempel å begrense bruk 
og regulere fargeutskrift. Den tilgjengelige 
kontrollen med brukertillatelse integreres 
med ditt interne godkjenningssystem – slik 
at du kan hindre forhåndsbestemte eller 
ikke-autentiserte brukere fra å se bestemte 
funksjoner i brukergrensesnittet, samt begrense 
fargeutskrift eller enkeltsidige dokumenter 
universelt eller per applikasjon, tidspunkt på 
dagen eller dag i uken. Med våre Microsoft® 
Windows® skriverdrivere får du muligheten til 
å lagre forskjellige innstillinger per applikasjon, 
noe som minimerer brukernes behov for å gjøre 
endringer og reduserer risikoen for mulige feil.

Redusert energiforbruk 
betyr økte innsparinger.
Xerox er en charter-partner i det internasjonale 
ENERGY STAR®-programmet, hvilket tilbyr at 
hver ny generasjon med Xerox®-produkter har 
mer funksjonalitet og bruker mindre energi – 
noe som sparer penger for kundene våre og 
reduserer CO2-utslippene deres.

I tillegg er multifunksjonsskrivere med 
ConnectKey-teknologi kompatible med 
energistyringsløsninger som blant annet 
Cisco® EnergyWise. 

For mer informasjon om vårt arbeid med 
bærekraftig teknologi, besøk oss på  
www.xerox.com/environment

Praktisk autentisering

Xerox®-enheter som er bygd på 
ConnectKey®-teknologi, kan oppgraderes 
med tilleggsløsninger som gir enda 
bedre økonomistyring. De støtter mange 
kortlesingsteknologier som gjør det 
mulig for brukere å logge på enheten ved 
å bruke et berøringsfritt kort, studentbevis 
eller sikkerhetskort, noe som gir en sikker 
metode for autentisering, sporing av bruk 
og fakturering.

Ekte utfordringer, ekte besparelser 
ved hjelp av enkle løsninger.
Skal virksomheten blomstre, må du redusere kostnadene der du kan. 
Med Xerox får du et viktig konkurransefortrinn med innovative verktøy som 
hjelper deg å spare tid, kontrollere kostnader, forenkle måten du håndterer 
kontorutskrifter og få en betydelig avkastning på investeringen.



For mer informasjon, besøk oss på www.xerox.com/office 

2013

GLOBAL EXCELLENCE IN 
TECHNOLOGY INNOVATION AWARD

Xerox® WorkCentre® 
5865i/5875i/5890i 
multifunksjonsskriver

90 spm
sort/hvitt

Xerox® WorkCentre® 
5945i/5955i 
multifunksjonsskriver

55 spm
sort/hvitt

Xerox® WorkCentre® 
7220i/7225i Farge
Multifunksjonsskriver

25 spm
farger 25 spm

sort/hvitt

Xerox® WorkCentre® 7970i 
multifunksjonsfargeskriver

70 spm
farger 70 spm

sort/hvitt

Xerox® WorkCentre® 
7830i/7835i/7845i/7855i 
multifunksjonsfargeskriver

50 spm
farger 55 spm

sort/hvitt

Xerox® ColorQube® 8900 
multifunksjonsfargeskriver*

44 spm
farger 44 spm

sort/hvitt

Xerox® WorkCentre® 3655i 
multifunksjonsskriver

45 spm
sort/hvitt

Xerox® WorkCentre® 6655i 
multifunksjonsfargeskriver

35 spm
farger 35 spm

sort/hvitt

Xerox®-enheter bygd på Xerox® ConnectKey®-teknologi 

A4

A3

Brukervennlighet Standard Apple AirPrint, Ett-trykks skanning, Xerox® Mobile Express Driver®, Mopria®-sertifisert

 Gratis nedlasting Xerox® Print Service-plugin-modul for Android, Mopria® Print Service-plugin-modul for Android™, Xerox® Mobile Link-app

 Tillegg ConnectKey® for DocuShare®, Wi-Fi-sett, Xerox® Mobile Print, Xerox® Mobile Print Cloud

Produktivitet Standard Integrasjon av adressebok, fjernstyrt kontrollpanel, standardinnstilling av applikasjoner, tekstsøk i PDF, Print Around, TWAIN-støtte, skann til egen pc, 
skann til e-post, skann til e-postboks, kloning, online-brukerstøtte i brukergrensesnitt og skriverdriver, Xerox® Global Print Driver®, Xerox® CentreWare® 
Web, Wi-Fi Direct med  Xerox® USB Wireless-adapter som tilleggsutstyr, QR-kode-app, Xerox® App Gallery-app, @PrintByXerox-app

 Tillegg ConnectKey®-apper, Xerox® Scan to PC Desktop® SE og Pro, grensesnitt mot tredjepartsenhet, Unicode-fonter, Xerox® Easy Translator Service

Sikkerhet Standard McAfee® innebygd, McAfee ePolicy-kompatibel (ePO), overskriving av harddisk, 256-biters AES-kryptering (FIPS 140-2-samsvar), SHA-256 
hash-meldingsgodkjenning, Common Criteria-sertifisering (under evaluering), kryptert sikker utskrift, sikker faksing, sikker skanning, sikker e-post, 
Cisco® TrustSec Identity Services Engine-integrasjon (ISE), nettverksgodkjenning, SSL, SNMPv3, kontrollogg, tilgangskontroller, brukertillatelser

 Tillegg McAfee Integrity Control, Smart Card Enablement Kit (CAC/PIV/.NET), Xerox® PrintSafe-programvare

Kostnadskontroll Standard Utskriftspolicyer, brukertillatelser, Xerox® Standard Accounting, Cisco® EnergyWise aktivert av Xerox® Power MIB, Earth Smart Print Driver

 Tillegg Equitrac Office®, Equitrac Express®, YSoft® SafeQ®, utskriftsrevisjon og mange andre løsninger fra Alliance Partners

Sentrale funksjoner og løsninger i ConnectKey-teknologien

ConnectKey ®

Xerox®-utstyr bygd på ConnectKey-
teknologi gir deg fungerende, 
praktiske løsninger som: 

• effektiviserer kommunikasjon 
•  Forenkler komplekse, papirbaserte 

oppgaver
• presser ned kostnadene
• holder dataene dine sikre
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endres uten varsel. Oppdatert 09/16  BR17197  XOGBR-52OG

2014, 2015 og 2016 BLI Document 
Imaging Software Line of the Year Award

Outstanding Achievement in Innovation 
tildelt Xerox® ConnectKey-teknologi


